FUNDACAO MARCIO EDUARDO BARONE BRANDAO(00036)
[Demonstrag@o do Resultado do Exercicio de 01/01/2022 até 31/12/2022

MASTERCONT CONTABIL E FISCAL LTDA
Diario :27  Folha: 165

Descrigdo

CONTAS DE RESULTADO - RECEITAS
RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITA BRUTA DE EVENTOS E DOACOES
RECEITA DE DOACOES

DOACOES RECEBIDAS DE PESSOAS FIiSICAS
DOACOES RECEBIDAS DE PESSOAS JURIDICAS

=RECEITA DE DOACOES

RECEITAS DE PROJETOS COM PARCERIA
FUMCAD-FDO.MUN. DOS DIREITOS DA CRIANCA E

=RECEITAS DE PROJETOS COM PARCERIA

=RECEITA BRUTA DE EVENTOS E DOACOES

RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS E DESCONTOS
JUROS DE APLICACOES

=JUROS E DESCONTOS
=RECEITAS FINANCEIRAS
=Total - RECEITAS OPERACIONAIS

=Total - CONTAS DE RESULTADO - RECEITAS
CONTAS DE RESULTADOS - CUSTOS E DESPESAS

CUSTOS

CUSTOS DIRETOS DE MANUTENCAO
DESPESAS COM LOCALIZACAO
GASTOS COM MANUTENCAO

=DESPESAS COM LOCALIZACAO
=CUSTOS DIRETOS DE MANUTENCAO

=Total - CUSTOS

JOSE BERNARDO DE MEDEIROS
Presidente
CPF: 16904361824

Classificagdo

4.1.1.01.001
4.1.1.01.002

4.1.1.02.001

4.1.3.01.001

3.1.1.01.001

Conta
131

132

134

137

76

ASSINADO DIGITALMENTE ‘
IRACILDO JOSE BEZERRA
A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:

hitpirserpro.govbrfassinador-digital @ serpPrO

Exercicio Atual
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CPF:556.895.158-68 CRC: 190273



FUNDACAO MARCIO EDUARDO BARONE BRANDAO(00036)
[Demonstrag@o do Resultado do Exercicio de 01/01/2022 até 31/12/2022

MASTERCONT CONTABIL E FISCAL LTDA
Diario :27  Folha: 166

Descrigdo

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS

DECIMO TERCEIRO SALARIO
FERIAS

DESPESAS COM VALE TRANSPORTE
PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO
DESPESAS COM FGTS

MULTAS E JUROS

DESPESAS COM ALIMENTACAO

=DESPESAS COM PESSOAL

SERVICOS CONTRATADOS DE TERCEIROS
SERVICOS CONTATADOS - PESSOAS JURIDICAS
SERVICOS CONTRATADOS - PESSOAS FISICAS

=SERVICOS CONTRATADOS DE TERCEIROS

GASTOS COM PROJETOS E PROGRAMAS
GASTOS COM EVENTOS

GASTOS COM ALIMENTACAO

GASTOS GERAIS COM ASSISTENCIA SOCIAL
CESTAS BASICAS - DISTRIBUIDAS

PESSOA FISICA - SERVICOS CONTRATADOS
VT - VALE TRANSPORTE

GASTOS COM UNIFORMES

DESPESAS COM REMEDIOS E MEDICAMENTOS

=GASTOS COM PROJETOS E PROGRAMAS

DESPESAS COM PROJETOS COM PARCERIA
FUMCAD- FDO.MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E

=DESPESAS COM PROJETOS COM PARCERIA

JOSE BERNARDO DE MEDEIROS
Presidente
CPF: 16904361824

Classificagdo Conta Exercicio Atual
3.2.1.01.001 80 93.843,02D
3.2.1.01.002 81 12.528,51D
3.2.1.01.003 82 5.050,03D
3.2.1.01.004 83 225,53D
3.2.1.01.005 84 2.459,20D
3.2.1.01.007 86 12.944,07D
3.2.1.01.011 87 179,93D
3.2.1.01.019 88 216,46D
*%%%127.446,75D
3.2.1.02.001 90 11.368,13D
3.2.1.02.002 91 5.218,90D
*%44%16.587,03D
3.2.1.03.002 94 20.861,81D
3.2.1.03.004 96 31.705,18D
3.2.1.03.005 97 1.168,98D
3.2.1.03.006 98 41.872,90D
3.2.1.03.007 99 1.400,00D
3.2.1.03.010 102 718,46D
3.2.1.03.011 103 12.170,60D
3.2.1.03.012 104 509,68D
*%%%110.407,61D
3.2.1.04.001 107 66.255,94D
#*H%%66.255,94D
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FUNDACAO MARCIO EDUARDO BARONE BRANDAO(00036)
[Demonstrag@o do Resultado do Exercicio de 01/01/2022 até 31/12/2022

MASTERCONT CONTABIL E FISCAL LTDA
Diario :27  Folha: 167

Descrigdo

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS GERAIS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES
MULTAS E JUROS FISCAIS

=IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES

DESPESAS DE CONSUMO E MANUTENCAO
ENERGIA ELETRICA

AGUA E ESGOTO

DESPESAS COM TELEFONE E INTERNET
MATERIAL DE ESCRITORIO

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

DESPESAS DIVERSAS

DESPESAS COM GAS E COMBUSTIVEIS
DESPESAS COM TRANSPORTES E LOCOMOCAO

=DESPESAS DE CONSUMO E MANUTENCAO

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

=DESPESAS GERAIS

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS

=Total - CONTAS DE RESULTADOS - CUSTOS E DESPESAS

Classificagdo

3.2.2.03.001

3.2.2.04.001
3.2.2.04.002
3.2.2.04.004
3.2.2.04.006
3.2.2.04.007
3.2.2.04.015
3.2.2.04.016
3.2.2.04.017

3.2.2.05.006

Conta

112

115
116
117
118
119
122
123
124

126

RESULTADO DO EXERCICIO
2357615 § V.Y M— > 339.625,16C
DESPESAS + CUSTO--rmnwnmememmemenee > 350.857,04D

JOSE BERNARDO DE MEDEIROS
Presidente
CPF: 16904361824

IRACILDO JOSE BEZERRA
A conformidade com a assinatura pode ser verificada em

http:/serpro.gov.br/assinador-digital e SERPRO

Exercicio Atual

**%%320.697,33D

9,26D

**********9’26])

5.536,78D
2.449,61D
2.355,32D
1.292,88D
1.277,78D
2.023,85D
5.740,75D
865,00D
**%%%21.541,97D

1.488,61D

*xEE%41.488,61D

**%%%23.039,84D

**%%343.737,17D

**%%350.857,04D

IRACILDO JOSE BEZERRA
Tec.Contabil
CPF:556.895.158-68 CRC: 190273



FUNDACAO MARCIO EDUARDO BARONE BRANDAO(00036) MASTERCONT CONTABIL E FISCAL LTDA
[Demonstrag@o do Resultado do Exercicio de 01/01/2022 até 31/12/2022 Diario :27  Folha: 168

Descrigo Classificagdo Conta Exercicio Atual

DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO:  ##**##%]] 231,88

IR:CILD‘O :LOSE BEZERRA ‘
Neipiserpro v missemasor e " (D) SERPRO
JOSE BERNARDO DE MEDEIROS IRACILDO JOSE BEZERRA
Presidente Tec.Contabil

CPF: 16904361824 CPF:556.895.158-68 CRC: 190273
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